
 
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

 

 
PORTARIA 154/2009/CAV 

 
  
 
TORNAR SEM EFEITO - 
PORTARIA 139/2009/CAV/UDESC. 

 
 

 
 

Prof. Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências 
Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 
RESOLVE: 

 
1. Tornar sem efeito, desde a sua edição, os termos da Portaria 

139/2009/CAV/UDESC que designa banca examinadora ao Concurso Público nº 
02/2009 para a área de conhecimento em Estatística, Experimentação e Análise 
Multivariada e Computação. 

 
2. Publique-se para conhecimento 

 
 

 

 
Lages, 1º de dezembro de 2009. 

 
 
 

Adil Knackfuss Vaz 
Diretor Geral CAV/UDESC 

http://www.cav.udesc.br/

